1

中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发[2015]54号                    签发人:林世元

中共太极集团有限公司委员会

关于 “12371”党建信息平台 2015年三季度
考核情况的通报

各单位党组织：
根据太极委发[2015]20号文件要求，对三季度“12371”党

建信息平台工作开展情况进行考核，现将 7-9 月考核扣分情况

通报如下：

党组织
党组织

信息

党员信息

（含照片）

组织关

系转接

党费

管理

信息

发布

管理员

登陆

扣分

合计

涪陵制药厂党委     -1.5分 -1分 -2.5分

集团机关党委  -2.5分 -2分   -3分 -7.5分

销售总公司党委  -1分 -2.5分 -0.5分 -1分 -3分 -8分

西南药业党委  -0.5分 -2.5分  -2.5分 -3分 -8.5分

桐君阁股份有限公

司党委
 -1.5分 -4分 -1分 -3分 -3分 -12.5分

涪陵百货公司党委    -1分 -2分 -2分 -5分

四川天诚制药有限

公司党支部
 -0.5分 -0.5分  -2分 -1分 -4分

成都商务宾馆党支部  -0.5分   -1分  -1.5分

 2

附：2015年 7-9月“12371”党建信息平台考核情况统计表

中共太极集团有限公司委员会

2015年 10月 29日

  太极集团有限公司党委办公室      2015年 10月 29日印发

  拟稿：陈龙燕                    校对：陈龙燕

 3

2015年 7月“12371”党建信息平台考核情况

登录情况 信息维护情况

管理员登录情况
党组织信息维护情

况
党员信息维护情况

管理员信息维护情

况

信息发布 关系转接

党组织 应

登

录

数

实

登

录

数

比例

应

维

护

数

实

维

护

数

比例

应

维

护

数

实

维

护

数

比例

应

维

护

数

实

维

护

数

比例

应

发

布

数

实

发

布

数

比例

办

理

数

超

期

数

比例

涪陵制药厂党委 24 24 100.00% 27 27 100.00% 598 595 99.50% 27 26 96.30% 27 25 92.59% 16 0 0.00%

集团机关党委 5 1 20.00% 5 5 100.00% 297 296 99.66% 5 5 100.00% 5 5 100.00% 20 2 10.00%

销售总公司党委 8 1 12.50% 34 34 100.00% 571 565 98.95% 34 34 100.00% 34 33 97.06% 10 5 50.00%

西南药业党委 20 14 70.00% 22 22 100.00% 629 629 100.00% 22 20 90.91% 22 17 77.27% 11 2 18.18%

桐君阁股份有限公司党委 31 21 67.74% 41 41 100.00% 1171 1165 99.49% 41 37 90.24% 41 20 48.78% 53 3 5.66%

涪陵百货公司党委 1 1 100.00% 5 5 100.00% 102 102 100.00% 5 5 100.00% 5 5 100.00% 0 0 0.00%

四川天诚制药有限公司党支部 1 0 0.00% 1 1 100.00% 46 45 97.83% 1 1 100.00% 1 0 0.00% 0 0 0.00%

成都商务宾馆党支部 1 1 100.00% 1 1 100.00% 7 6 85.71% 1 1 100.00% 1 0 0.00% 0 0 0.00%

 4

2015年 8月“12371”党建信息平台考核情况

登录情况 信息维护情况

管理员登录情况
党组织信息维护情

况
党员信息维护情况

管理员信息维护情

况

信息发布 关系转接

党组织 应

登

录

数

实

登

录

数

比例

应

维

护

数

实

维

护

数

比例

应

维

护

数

实维

护数
比例

应

维

护

数

实

维

护

数

比例

应

发

布

数

实

发

布

数

比例

办

理

数

超

期

数

比例

涪陵制药厂党委 24 24 100.00% 27 27 100.00% 599 596 99.50% 27 26 96.30% 27 24 88.89% 9 0 0.00%

集团机关党委 5 2 40.00% 5 5 100.00% 300 299 99.67% 5 5 100.00% 5 5 100.00% 6 0 0.00%

销售总公司党委 8 1 12.50% 34 34 100.00% 573 565 98.60% 34 34 100.00% 34 0 0.00% 9 0 0.00%

西南药业党委 20 15 75.00% 22 22 100.00% 633 630 99.53% 22 20 90.91% 22 13 59.09% 9 0 0.00%

桐君阁股份有限公司党委 31 18 58.06% 41 41 100.00% 1168 1162 99.49% 41 37 90.24% 41 18 43.90% 18 4 22.22%

涪陵百货公司党委 1 0 0.00% 5 5 100.00% 102 102 100.00% 5 5 100.00% 5 0 0.00% 0 0 0.00%

四川天诚制药有限公司党支部 1 1 100.00% 1 1 100.00% 46 45 97.83% 1 1 100.00% 1 1 100.00% 1 0 0.00%

成都商务宾馆党支部 1 1 100.00% 1 1 100.00% 7 7 100.00% 1 1 100.00% 1 1 100.00% 0 0 0.00%

 5

2015年 9月“12371”党建信息平台考核情况

登录情况 信息维护情况

管理员登录情况 党组织信息维护情况 党员信息维护情况
管理员信息维护

情况

信息发布 关系转接

党组织 应

登

录

数

实

登

录

数

比例

应

维

护

数

实

维

护

数

比例

应

维

护

数

实

维

护

数

比例

应

维

护

数

实

维

护

数

比例

应

发

布

数

实

发

布

数

比例

办

理

数

超

期

数

比例

涪陵制药厂党委 24 13 54.17% 27 27 100.00% 595 595 100.00% 27 26 96.30% 27 24 88.89% 23 0 0.00%

集团机关党委 5 1 20.00% 5 5 100.00% 302 301 99.67% 5 5 100.00% 5 5 100.00% 4 2 50.00%

销售总公司党委 8 4 50.00% 34 34 100.00% 576 571 99.13% 34 34 100.00% 34 33 97.06% 7 0 0.00%

西南药业党委 20 14 70.00% 22 22 100.00% 633 630 99.53% 22 20 90.91% 22 19 86.36% 4 3 75.00%

桐君阁股份有限公司党委 31 20 64.52% 41 41 100.00% 1168 1161 99.40% 41 37 90.24% 41 18 43.90% 8 1 12.50%

涪陵百货公司党委 1 0 0.00% 5 5 100.00% 102 102 100.00% 5 5 100.00% 5 0 0.00% 0 0 0.00%

四川天诚制药有限公司党支部 1 1 100.00% 1 1 100.00% 46 45 97.83% 1 1 100.00% 1 0 0.00% 2 1 50.00%

成都商务宾馆党支部 1 1 100.00% 1 1 100.00% 7 7 100.00% 1 1 100.00% 1 1 100.00% 0 0 0.00%